
VELKÁ CENA KLÁŠTERCE NAD OH ŘÍ

25.4.2015 Kadaň

JKA Karate Česká republika

Výsledková listina

KATA
Mini žákyn ě

1. Mašková Viktorka - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Lánská Barbora - Karatedó Steklý

3. Javanská Eliška - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Csatlos Julie - Úvaly Sport

5. Kudrnová Eliška - Neratovice SK Karate Shotokan

6. Bartoníčková

7. Simonová Mia - Hostivař SKBu

8. Šmídová Kateřina - Jirkov SKP Hvězda

Mini žáci

1. Javanský  Martin - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Novotný

3. Kloub Milan - Karatedó Steklý

4. Šneler Jan - Karatedó Steklý

5. Laue Samuel - Karatedó Steklý

6. Věrnoch David - Karatedó Steklý

7. Tříska Tomáš - Úvaly Sport

8. Říha  Filip - Bílina SKM

Mladší žákyn ě

1. Konečná  Sára - Úvaly Sport

2. Brucknerová Kateřina - Karatedó Steklý

3. Čadová Marie - Úvaly Sport

4. Weisová Kateřina - Bílina SKM

5. Heřmanová Kateřina - Hostivař SKBu

6. Weisová Lenka - Bílina SKM

7. Vovčičková Andrea - Bílina SKM

8. Hůlková Linda - Hostivař SKBu

Mladší žáci

1. Pospíšil Pavel - Brno Karate klub

2. Havlíček Dan - Karlovy Vary SKP Hvězda

3. Fabián Matěj - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Luhovskyj Danylo - Kraslice Karate Klub

5. Novotný Karel - Bílina SKM

6. Smolák David - Bílina SKM

7. Režňák Jakub - Úvaly Sport

8. Ptáčník Matěj - Bílina SKM

Starší žákyn ě

1. Jirásková  Adéla - Karatedó Steklý

KUMITE
Mini žákyn ě

1. Javanská Eliška - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Mašková Viktorka - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Hurníková Lenka - Hostivař SKBu

4. Kudrnová Eliška - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Kořínková Neli - Neratovice SK Karate Shotokan

6. Bartoníčková

7. Simonová Mia - Hostivař SKBu

8. Csatlos Julie - Úvaly Sport

Mini žáci

1. Javanský  Martin - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Říha  Filip - Bílina SKM

3. Březovar Maxim - Hostivař SKBu

4. Tříska Tomáš - Úvaly Sport

5. Novotný

6. Javůrek Matyáš - Hostivař SKBu

7. Kořínek Richard - Neratovice SK Karate Shotokan

8. Rebel Petr - Bílina SKM

Mladší žákyn ě

1. Krupičková Monika - Karatedó Steklý

2. Konečná  Sára - Úvaly Sport

3. Brucknerová Kateřina - Karatedó Steklý

4. Vovčičková Andrea - Bílina SKM

5. Weisová Kateřina - Bílina SKM

6. Čadová Marie - Úvaly Sport

7. Brázdová Barbora - Úvaly Sport

8. Kontrová Kateřina - Neratovice SK Karate Shotokan

Mladší žáci

1. Simon Maxim - Hostivař SKBu

2. Havlíček Dan - Karlovy Vary SKP Hvězda

3. Novotný Karel - Bílina SKM

4. Luhovskyj Danylo - Kraslice Karate Klub

5. Pakosta David - Kraslice Karate Klub

6. Sadke Daniel - Hostivař SKBu

7. Balcárek Adam - Hostivař SKBu

8. Hurník Michal - Hostivař SKBu

Starší žákyn ě

1. Jirásková  Adéla - Karatedó Steklý

KATA TÝM
Mini žákyn ě

1. Neratovice SK Karate Shotokan - 

2. Hostivař SKBu - 

3. Karatedó Steklý - 

Mini žáci

1. Neratovice SK Karate Shotokan - 

2. Bílina SKM - 

3. Karatedó Steklý - A

4. Hostivař SKBu - 

5. Karatedó Steklý - B

Mladší žákyn ě

1. Karatedó Steklý - 

2. Úvaly Sport - 

3. Bílina SKM - 

Mladší žáci

1. Hostivař SKBu - 

2. Neratovice SK Karate Shotokan - 

3. Bílina SKM - 

4. Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří - 

5. Karatedó Steklý - 

Starší žákyn ě

1. Karlovy Vary SKP Hvězda - 

   Hostivař SKBu -        NENASTOUPIL

Starší žáci

1. Neratovice SK Karate Shotokan - 

2. Bílina SKM - 

3. Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří - 

Mladší dorostenci

1. Neratovice SK Karate Shotokan - 

2. Hostivař SKBu - 

Starší dorostenci

1. Neratovice SK Karate Shotokan - 

2. Karatedó Steklý - 

Junio ři

1. Neratovice SK Karate Shotokan - 

2. Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří - 
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2. Zítková Aneta - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Tesařová Kristýna - Karate klub Kadaň a Klášterec nad

4. Řeháková Anna - Karlovy Vary SKP Hvězda

5. Soukupová Michaela - Hostivař SKBu

6. Franková Adéla - Hostivař SKBu

7. Kačírková Markéta - Bílina SKM

8. Satrapová Michaela - Hostivař SKBu

Starší žáci

1. Přech Martin - Úvaly Sport

2. Plass Daniel - Bílina SKM

3. Bosák Ondřej - Karlovy Vary SKP Hvězda

4. Rucki Daniel - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Konečný Filip - Úvaly Sport

6. Devinzenzo Matteo - Neratovice SK Karate Shotokan

7. Coufalík  Jakub - Úvaly Sport

8. Bureš Filip - Bílina SKM

Mladší dorostenky

1. Bosáková Kristina - Karlovy Vary SKP Hvězda

2. Hiršlová Anna - Úvaly Sport

3. Hurdálková Eliška - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Pecková Natálie - Karlovy Vary SKP Hvězda

Mladší dorostenci

1. Boháč Jiří - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Leon Ricardo - Karatedó Steklý

3. Simon Oliver - Hostivař SKBu

4. Topš Filip - Karatedó Steklý

5. Trávníček Michal - Karatedó Steklý

6. Charvát David - Bílina SKM

7. Kettner Ondra - Neratovice SK Karate Shotokan

8. Soukup Matyáš - Hostivař SKBu

Starší dorostenky

1. Semkovičová Barbora - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Janíčková Gabriela - Karatedó Steklý

3. Pošustová Lenka - Jirkov SKP Hvězda

Starší dorostenci

1. Beneš Daniel - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Zach Pavel - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Plachý Tomáš - Neratovice SK Karate Shotokan

KUMITE
2. Řeháková Anna - Karlovy Vary SKP Hvězda

3. Urbanová Adéla - Úvaly Sport

4. Tesařová Kristýna - Karate klub Kadaň a Klášterec nad

5. Kačírková Markéta - Bílina SKM

6. Zítková Aneta - Neratovice SK Karate Shotokan

7. Melicharová Nikol - Karlovy Vary SKP Hvězda

8. Ričlová Iva - Jirkov SKP Hvězda

Starší žáci

1. Bosák Ondřej - Karlovy Vary SKP Hvězda

2. Přech Martin - Úvaly Sport

3. Doležal Jan - Karatedó Steklý

4. Konečný Filip - Úvaly Sport

5. Marvan Daniel - Bílina SKM

6. Plass Daniel - Bílina SKM

7. Veselý Zdeněk - Úvaly Sport

8. Froněk Ladislav - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

Mladší dorostenky

1. Bosáková Kristina - Karlovy Vary SKP Hvězda

2. Pecková Natálie - Karlovy Vary SKP Hvězda

3. Hurdálková Eliška - Neratovice SK Karate Shotokan

Mladší dorostenci

1. Průša Jan - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Simon Oliver - Hostivař SKBu

3. Boháč Jiří - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Leon Ricardo - Karatedó Steklý

5. Kurz Hubert - Hostivař SKBu

6. Kalkuš Matěj - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

7. Nguyen Tien - Neratovice SK Karate Shotokan

8. Soukup Matyáš - Hostivař SKBu

Starší dorostenky

1. Semkovičová Barbora - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Janíčková Gabriela - Karatedó Steklý

3. Pošustová Lenka - Jirkov SKP Hvězda

Starší dorostenci

1. Krejčí Radek - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Opočenský Marek - Karlovy Vary SKP Hvězda

3. Zach Pavel - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Švehla  Ladislav - Karatedó Steklý

KATA TÝM
Senio ři

1. Karatedó Steklý - 
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4. Javanský Lukáš - Karatedó Steklý

5. Walder Michal - Neratovice SK Karate Shotokan

6. Švehla  Ladislav - Karatedó Steklý

7. Ulrich Miloš - Úvaly Sport

   Krejčí Radek -       NENASTOUPIL

Juniorky

1. Semkovičová Barbora - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Janíčková Gabriela - Karatedó Steklý

3. Somrová Tereza - Jirkov SKP Hvězda

4. Dlouhá Babeta - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

   Pošustová Lenka -       NENASTOUPIL

Junio ři

1. Šoltys Milan - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Beneš Daniel - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Zach Pavel - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Žampach Ondřej - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Plachý Tomáš - Neratovice SK Karate Shotokan

6. Walder Michal - Neratovice SK Karate Shotokan

7. Ulrich Miloš - Úvaly Sport

8. Novák Tomáš - Hostivař SKBu

Seniorky

1. Malčánková Barbora - Karate klub Kadaň a Klášterec nad

2. Somrová Tereza - Jirkov SKP Hvězda

3. Dlouhá Babeta - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

Senio ři

1. Steklý Jan - Karatedó Steklý

2. Šoltys Milan - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Vitmajer Robert - Karatedó Steklý

4. Žampach Ondřej - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Květ  Jan - Karatedó Steklý

6. Foltýn Jakub - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

7. Káža Milan - Karatedó Steklý

8. Sedláček Marek - Karatedó Steklý

KUMITE
5. Ulbrich Jakub - Karatedó Steklý

6. Roubín David - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

7. Froněk Tomáš - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

8. Adam Lukáš - Hostivař SKBu

Juniorky

1. Dlouhá Babeta - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

2. Semkovičová Barbora - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Pošustová Lenka - Jirkov SKP Hvězda

4. Somrová Tereza - Jirkov SKP Hvězda

5. Janíčková Gabriela - Karatedó Steklý

Junio ři

1. Opočenský Marek - Karlovy Vary SKP Hvězda

2. Zach Pavel - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Krejčí Radek - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Žampach Ondřej - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Studený  Jakub - Neratovice SK Karate Shotokan

6. Foltýn Jakub - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

7. Junek Karel - Kraslice Karate Klub

8. Šoltys Milan - Neratovice SK Karate Shotokan

Seniorky

1. Dlouhá Babeta - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

2. Malčánková Barbora - Karate klub Kadaň a Klášterec nad

3. Somrová Tereza - Jirkov SKP Hvězda

Senio ři

1. Vitmajer Robert - Karatedó Steklý

2. Junek Karel - Kraslice Karate Klub

3. Květ  Jan - Karatedó Steklý

4. Foltýn Jakub - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

5. Sedláček Marek - Karatedó Steklý

6. Káža Milan - Karatedó Steklý

7. Lajner Jiří - Český Krumlov SKK

KATA TÝM
Senio ři

1. Karatedó Steklý - 


